
 č.j. SPU 168367/2019 

D O D A T E K  č. 1 
ke smlouvě o dílo č. 2/2019/504203 

 
uzavřený 

podle ustanovení § 2586 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku 

(dále jen „NOZ“) 

mezi smluvními stranami 

Objednatel: Česká republika - Státní pozemkový úřad, 
Krajský pozemkový úřad Plzeňský kraj  

 
Fakturační adresa:                                            Státní pozemkový úřad, Husinecká 1024/11a, 

130 00 Praha – Žižkov, IČ: 01312774 
 
zastoupený: Ing. Zbyňkem Weberem, vedoucím Pobočky 

Klatovy 
ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: Ing. Zbyněk Weber, vedoucí Pobočky Klatovy 
 
v technických záležitostech oprávněn jednat: Ing. Milan Vojta, vrchní odborný referent, 

Pobočka Klatovy, Čapkova 127/V, 339 01 
Klatovy  

                                                                          Tel.: +420 725 801 386 
 
Adresa: Čapkova 127/V, 339 01 Klatovy 
  
Tel.: +420 727 956 729    
E-mail: klatovy.pk@spucr.cz  
ID DS: z49per3 
Bankovní spojení: ČNB   
Číslo účtu: 3723001/0710 
IČ: 01312774                                                                  
DIČ: není plátcem DPH  

(dále jen „objednatel“)    

Zhotovitel: AECOM CZ s.r.o.      
sídlo: Trojská 92, 171 00 Praha 7 
zastoupený: RNDr. Vladimír Kinkor, jednatel 
Tel.: xxxxxx   
E-mail: xxxxxx  
v tech. záležitostech je oprávněn jednat xxxxxx 
tel./fax xxxxxx 
e-mail xxxxxx 
Bankovní spojení: Fortis Bank SA/NV, Praha 1  
Číslo účtu: 6003067777/6300  
IČO: 15890465 
DIČ: CZ15890465 
   

Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C 
vložka 1634. 

 
 (dále jen „zhotovitel“) 
 

mailto:klatovy.pk@spucr.cz


 č.j. SPU 168367/2019 

 
 

I. Úvodní ustanovení 
 
1.1. Dodatek č. 1 se uzavírá ke smlouvě o dílo č. 2/2019/504203 ze dne 06. 03. 2019 

spočívající ve „Zpracování geotechnického průzkumu v k.ú. Fleky“.  Geotechnický 

průzkum (dále jen GTP) bude prováděn ve vybraných lokalitách uvedeného 

katastrálního území, kde vyhodnotí geologické a hydrologické poměry a bude 

podkladem pro zpracování dokumentace technického řešení v rámci zpracování plánu 

společných zařízení při komplexní pozemkové úpravě v k.ú. Fleky. 

 

II. Předmět dodatku 

2.1   Předmět dodatku mění a upravuje adresu sídla zhotovitele takto:  

 

     AECOM CZ s.r.o.  
Na Beránce 57/2  
160 00 Praha 6 Dejvice           

          

III.  Závěrečná ustanovení 

3.1  Ostatní ustanovení smlouvy, která nejsou dotčena tímto dodatkem, zůstávají v platnosti. 

 

3.2  Dodatek č. 1 smlouvy je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z toho dvě vyhotovení jsou 
určeny pro objednatele a dvě vyhotovení pro zhotovitele, z nichž každý má povahu    

originálu. 

3.3 Dodatek č. 1 smlouvy nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran a účinnosti dnem 

jeho uveřejněním v registru smluv dle § 6 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 

podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv 

(zákon o registru smluv).   

    

      

V Klatovech dne 06. 05. 2019     V Praze dne 30. 04. 2019 

Za objednatele: Za zhotovitele: 

 

 

………………………………… ……………………………….. 

     Ing. Zbyněk Weber  RNDr. Vladimír Kinkor 
     vedoucí Pobočky Klatovy                                                jednatel  
     Státní pozemkový úřad                                                   AECOM CZ s.r.o.                                                                                                               


